
Zápis č. 2/2022 z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce
Hlavenec konaného dne 25. dubna 2022 v 18:30 v kanceláři Obecního
úřadu v Hlavenci

Přítomni:

Ing. Jarmila Smotlachová
JUDr. Jaroslav Čurda
Alena Kastnerová, DiS.
Mgr. Veronika Matulová
Jiří Štěpař

Program jednání:

1. Rozpočtové opatření č. 1/2022 - SDV
2. Obecně závazná vyhláška obce Hlavenec o místním poplatku z pobytu
3. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s.
4. Volby do zastupitelstva obcí 2022 – stanovení počtu členů zastupitelstva
5. Dohoda o provedení práce – Monika Nováčková
6. Diskuze, závěr

1. Starostka obce seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 1/2022, které
se týká narovnání položek rozpočtu. Na straně příjmové se to týká zaúčtování
dotačního souhrnného vztahu a věcných břemen od ČEZu. Na straně výdajů se to
týká proúčtování daně z příjmů a doplnění výdajů dle skutečnosti.

2. Starostka obce seznámila zastupitele se zněním obecně závazné vyhlášky, která se
týká poplatku z pobytu. Vyhláška bude zveřejněna na úřední desce a schválena
ministerstvem. S vyhláškou budou dotčené organizace seznámeny.

3. Starostka seznámila zastupitele s žádostí Linky bezpečí, z.s. o finanční příspěvek
ve výši 3000 Kč. Starostka obce je pověřena k podpisu smlouvy o příspěvku.

4. Starostka seznámila zastupitele s potřebou stanovit počet zastupitelů pro
následující volební období. Zastupitelstvo rozhodlo ponechat počet zastupitelů i
pro další volební období tj. 5 členů zastupitelstva.

5. Starostka obce seznámila zastupitele s uzavřením Dohody o provedení práce
s paní Monikou Nováčkovou. Dohoda se uzavírá do 31.12.2022 v rozsahu 150
hodin. Paní Nováčková bude vykonávat práci na pozici účetní. Starostka obce je
pověřena podpisem této dohody.

6. Diskuze, závěr

Usnesení ze zastupitelstva č. 2/2022:

1. Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 1/2022. Souhlasilo všech pět
zastupitelů, proti 0, zdržel se 0, usnesení č. 1/2/2022.

2. Zastupitelstvo obce schválilo obecně závaznou vyhlášku obce Hlavenec o místním
poplatku z pobytu. Souhlasilo všech pět zastupitelů, proti 0, zdržel se 0, usnesení
č. 2/2/2022.



3. Zastupitelstvo obce schválilo žádost Linky bezpečí z.s. o příspěvek ve výši 3000 Kč
a pověřuje starostku obce popisem smlouvy. Souhlasilo všech pět zastupitelů,
proti 0, zdržel se 0, usnesení č. 3/2/2022.

4. Zastupitelstvo obce schválilo počet členů zastupitelstva pro následující volební
období v počtu pět členů. Souhlasilo všech pět zastupitelů, proti 0, zdržel se 0,
usnesení č. 4/2/2022.

5. Zastupitelstvo obce schválilo uzavření dohody o provedení práce s paní Monikou
Nováčkovou a pověřilo starostku podpisem této dohody. Souhlasilo všech pět
zastupitelů, proti 0, zdržel se 0, usnesení č. 5/2/2022.

Zapsala:
Alena Kastnerová
Ověřili:
Jaroslav Čurda
Veronika Matulová


